⁷² *Dominus archiepiscopus Leopoliensis tenetur mihi pro decima in Possandza L fl. in auro, sic enim kmetho suus emeant et se inscriperat ad faciendam pro carnisprivi solucionem, tamen sua paternitas mihi iniuriando nollet, tamen solvere, sed cum quo proinde iure experiendum esset, et faciliter meis [?] kmethonis est obligacio in actis Cracoviensibus*. BBaw. 246, k. 6. Posąda, wieś w pobliżu Proszowic. Dziesięciny tej wsi stanowiły uposażenie jednej z prebend krakowskich. Miała ona przynosić 11 grzywien dochodu. LBCrac. II, s. 170.

⁷³ J. B a r d a c h, *Historia państwa i prawa Polski* t. I, Warszawa 1964, s. 478.

⁷⁴ *Decimam in Possandza non vendidit sed recipit eum dominus archiepiscopus Leopoliensis — — Item anno eodem vendite sunt domino Roze archiepiscopo una in Possandza pro XIII marcas*. BBaw. 246, k. 9v.

⁷⁵ *Dominus custos Cracoviensis alias Skalka tenetur mihi pro decima in Tanie XIII marcas, quas repositurus esset apud dominum Petrum Anglik*. Ibidem, k. 6. Thanie, Tonie, wieś w par. Zielonki na północ od Krakowa, dziś nieistniejąca. Należała ona do kapituły krakowskiej. LBCrac. I, s. 50; 158–159.

⁷⁶ *Domino Paulo de Wieliczka commisi decimare et vendere decimas mee prebende Cracoviensis anno presentis*. BBaw. 246, k. 7.

⁷⁷ *1498 Paulus de Wieliczka soluit mihi decimas canonicatus Cracoviensis 1497 attamen tenetur adunc mihi IX marcas*. Ibidem, k. 7v.

⁷⁸ *Canonicatus Cracoviensis. Eodem anno decima in Tanie pro XII marcis Mathie Blonie data. Item Zielonki pro I sexagena. Item in Possandza pro XIII marcas. Item in Borucicze pro VIII marcas. Item in Kothovicze pro I sexagena et VI grossis et ibidem anni preteriti. Id est marcas summa integras XXXV marcas VI grossis*. Ibidem, k. 9. Zielonki — wieś parafialna pod Krakowem, należąca do kapituły krakowskiej. LBCrac. I, s. 50. Kotowice — wieś na północ od Zawiercia. LBCrac. III, s. 294–295.

⁷⁹ *1499 Cracovie constitutus pro festo Translacionis sancti Stanislai, facta ratione per me cum domino Paulo de Wieliczka, plebano in Niepolomicze, factore decimarum canonicatus mei Cracoviensis*. BBaw. 246, k. 9v.

⁸⁰ *Ipsa solvet et solvere debeat ex eisdem decimis atque etiam deretentis anni preteriti decimarum, domino Petro plebano Sandomiriensi triginta florenos per media sexagena. Item solvet 4 marcas vicario meo Cracoviensi pro salario anni presentis per me debito*. Ibidem, k. 9.

kazał 2 grzywny⁸¹. W roku tym spłacanie długów zostało zakończone, a Paweł miał zwrócić Łaskiemu 17 grzywien, które zostały przekazane w ręce Grzegorza z Ciechanowa, który z kolei oddał je Łaskiemu⁸².